(
上海纺织
 (
集团
)
有限公司
)

沪纺有限制[2015]202号

上海纺织（集团）有限公司
关于下发《员工创新基金管理办法》的通知

各投资企业、直属单位：
为动员引导广大纺织员工参与企业经济发展，参与企业创新活动，提升集团群众性科技创新活动水平，上海纺织（集团）有限公司设立了员工创新基金，制订了《上海纺织（集团）有限公司员工创新基金管理办法》，已经总裁办公会议讨论通过，现予以下发。
同时，为加强员工创新工作的领导，提升员工创新基金管理的使用效能，集团成立了领导小组，下设评审委员会和办公室。具体名单如下：
领导小组：
组  长：朱  勇
副组长：吴光玉、封亚培
组  员：杜卫平、成建国、黄杰、邵峰、陈正和、姜元凯、李盈、金丹艳
评审委员会：
组  长：李  勇
副组长：李盈、金丹艳
组  员：各事业部相关负责人和专家
办公室设在集团技术中心。
特此通知。

附：上海纺织（集团）有限公司员工创新基金管理办法

            　　　　　　         二○一五年八月二十八日

	主题词：员工  创新基金  办法

	上海纺织（集团）有限公司总裁办公室
	2015年8月28日印发

	（共印26份）

第1页 / 共2页